

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปูลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,140.00 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางชันแตก	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					810,593.84	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								810,593.84	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 810,593.84 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชัย คมขำ  
25 กรกฎาคม 2566 13:48:21

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- ถมพื้นลาน (วัสดุคัดเลือกแน่น)	88.000	ลบ.ม.	282.63	24,871.44	0.00	0.00	24,871.44	
	- พื้นลาน (หินคลุกแน่น)	321.000	ลบ.ม.	493.80	158,509.80	0.00	0.00	158,509.80	
	- แอสฟัลท์ไพรม์โค้ด (Prime Coat)	2,140.000	ตร.ม.	32.82	70,234.80	0.00	0.00	70,234.80	
	- ปูลานแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม. บน Prime Coat	2,140.000	ตร.ม.	260.27	556,977.80	0.00	0.00	556,977.80	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	1,069.52	810,593.84	0.00	0.00	810,593.84	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								810,593.84	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 50.00 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250.00 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางชันแตก	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					67,920.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								67,920.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 67,920.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชัย คมขำ

25 กรกฎาคม 2566 13:48:21

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- แอสฟัลท์ไพรม์โค้ด (TACK Coat)	250.000	ตร.ม.	14.74	3,685.00	0.00	0.00	3,685.00	
	- ปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม. บน Tack Coat	250.000	ตร.ม.	256.94	64,235.00	0.00	0.00	64,235.00	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	271.68	67,920.00	0.00	0.00	67,920.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								67,920.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางรวม 39.00 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 234.00 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชั้นแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชั้นแตก อำเภอมือเืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางชั้นแตก	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชั้นแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชั้นแตก อำเภอมือเืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม					63,573.12	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								63,573.12	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 63,573.12 บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชัย คมขำ  
25 กรกฎาคม 2566 13:48:21

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ								
	- แอสฟัลท์ไพรม์โค้ด (TACK Coat)	234.000	ตร.ม.	14.74	3,449.16	0.00	0.00	3,449.16	
	- ปูผิวจราจรแอสฟัลท์ติกคอนกรีต หนา 0.05 ม. บน Tack Coat	234.000	ตร.ม.	256.94	60,123.96	0.00	0.00	60,123.96	
	รวมค่างานฝังบริเวณและสิ่งก่อสร้างประกอบอื่นๆ	-	-	271.68	63,573.12	0.00	0.00	63,573.12	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								63,573.12	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอมือเืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม			
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	บางชันแตก	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /	ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอมือเืองฯ	สมุทรสงคราม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม			
คำนวณราคากลางโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

วิชัย คมขำ

25 กรกฎาคม 2566 13:48:21

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปูลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,140.00 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางขันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางขันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม		
แบบเลขที่	จังหวัดสมุทรสงคราม 024/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปูลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,140.00 ตารางเมตร	810,593.84	1.3052	1,057,987.07	
รวมค่าก่อสร้าง				1,057,987.07	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,140.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 494.38 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,057,987.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปูลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,140.00 ตารางเมตร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม
แบบเลขที่	จังหวัดสมุทรสงคราม 024/2566
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,057,987.07	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 2,140.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 494.38 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 1,057,987.07 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 50.00 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250.00 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางขันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางขันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม		
แบบเลขที่	จังหวัดสมุทรสงคราม 024/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 50.00 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250.00 ตารางเมตร	67,920.00	1.3052	88,649.18	
รวมค่าก่อสร้าง				88,649.18	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 354.59 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 88,649.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปฐพีวจจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 50.00 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250.00 ตารางเมตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม				
แบบเลขที่	จังหวัดสมุทรสงคราม 024/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				88,649.18	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 250.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 354.59 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 88,649.18 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางรวม 39.00 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 234.00 ตารางเมตร		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางขันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางขันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม		
แบบเลขที่	จังหวัดสมุทรสงคราม 024/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางรวม 39.00 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 234.00 ตารางเมตร	63,573.12	1.3052	82,975.63	
รวมค่าก่อสร้าง				82,975.63	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 234.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 354.59 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 82,975.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานปฎิบัติงานตรวจสอบอาคารตรวจหาความเสียหาย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางรวม 39.00 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 234.00 ตารางเมตร				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแดก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแดก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม				
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแดก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแดก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม				
แบบเลขที่	จังหวัดสมุทรสงคราม 024/2566				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม				
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566			

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				82,975.63	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 234.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 354.59 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 82,975.63 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม		
แบบเลขที่	024/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม		
แบบ ปร. 4 ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566	

สุรัตน์ ฉิมจินดา  
( ร้อยโทสุรัตน์ ฉิมจินดา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิชัย คมขำ  
( วิชัย คมขำ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
นาริรัตน์ ทองนิมิตร  
( นาริรัตน์ ทองนิมิตร )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชั้นแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชั้นแตก อำเภอมือเืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชั้นแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชั้นแตก อำเภอมือเืองฯ	ตำบล	บางชั้นแตก	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด
	จังหวัดสมุทรสงคราม				สมุทรสงคราม	
แบบเลขที่	024/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด					
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 25 กรกฎาคม 2566					

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานปูลานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร พื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,140.00 ตารางเมตร จำนวน 1.000 หลังละ 1,057,987.07 บาท	1,057,987.07	
2	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางรวม 50.00 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 250.00 ตารางเมตร จำนวน 1.000 หลังละ 88,649.18 บาท	88,649.18	
3	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.05 เมตร ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ระยะทางรวม 39.00 เมตร และหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 234.00 ตารางเมตร จำนวน 1.000 หลังละ 82,975.63 บาท	82,975.63	

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางขันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม					
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางขันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางขันแตก อำเภอเมืองฯ	ตำบล	บางขันแตก	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด
	จังหวัดสมุทรสงคราม				สมุทรสงคราม	
แบบเลขที่	024/2566					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		3	ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		25 กรกฎาคม 2566			

สรุป	ราคากลาง	1,229,611.88	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านสองแสนสองหมื่นเก้าพันหกร้อยสิบเอ็ดบาทแปดสิบแปดสตางค์ .....)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอเมืองฯ จังหวัดสมุทรสงคราม					
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ลานอเนกประสงค์แอสฟัลต์ติกคอนกรีตบริเวณวัดบางชันแตก (ช่วงที่ ๒) หมู่ที่ ๑ ตำบลบางชันแตก อำเภอเมืองฯ					
สถานที่ก่อสร้าง	จังหวัดสมุทรสงคราม	ตำบล	บางชันแตก	อำเภอ	เมืองสมุทรสงคราม	จังหวัด	สมุทรสงคราม
แบบเลขที่	024/2566						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม / องค์การบริหารส่วนจังหวัดสมุทรสงคราม						
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	25 กรกฎาคม 2566					

วิชัย คมขำ

( วิชัย คมขำ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สุรัตน์ นิมจินดา

( ร้อยโทสุรัตน์ นิมจินดา )

กรรมการกำหนดราคากลาง

นาริรัตน์ ทองนิมิตร

( นาริรัตน์ ทองนิมิตร )

กรรมการกำหนดราคากลาง